18 de novembro de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 828/2021

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação:
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021. CONTRATANTE: PREFEI-

TURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO: ELETROFIO EIRE-
LI, CNPJ nº 18.319.768/0001-98. OBJETO: Aquisição de mangueiras luminosas, em cores variadas,
para utilização na decoração/ornamentação natalina do município de CACULÉ/BA, conforme con-
dições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital Pregão Presencial nº 026/2021. VALOR
TOTAL: R$ 86.999,80 (oitenta e seis mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).
ASSINATURA: 10 de Novembro de 2021. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2021.